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Swan 30X90 29,75x89,46x0,74 m2 40 63,880 1,597 6 850 20,67

Swan Middle 29,75x89,46x0,74 m2 36 57,492 1,597 6 800 21,58

Swan Gold / Silver Middle 29,75x89,46x0,74 pz 18 23,958 1,331 5 383 20,00

Neutral 29,75x89,46x0,74 m2 40 63,88 1,597 6 850,00 20,67

Verso Cf. 8x29,75 pz 99 9,405 0,095 4 221 2,00

Verso Lista 3x29,75 pz 99 8,811 0,089 10 212,198 2,00

Verso Mold. 5x29,75 pz 99 5,940 0,060 4 221 2,00

Verso Zocalo 13,8x29,75 pz 36 17,748 0,493 12 450,860 12,14

Swan Bord. 7,5x29,75 pz 36 12,85 0,357 16 275 7

Swan Lista 2x29,75 pz 99 10,59 0,107 18 261 2,40

Leda Mold. 3,5x29,75 pz 99 6,24 0,063 6 270 2,498

Leda Cf. 8,8x29,75 pz 144 67,82 0,471 18 1683 11,588

Leda Zocalo 12,5x29,75 pz 36 10,73 0,298 8 325 8,399

Series Format&Thickness Unit Boxes/Pallet m²/Pallet m²/Box Pieces/Box Kg/Pallet Kg/Box

Swan

Content of recycled 
material
Contenido de 
material reciclado

63%

Leda Nacar Moldura
3,5x29,75 cm 
1,38”x11,71”

Leda Nacar 
Cenefa
8,8x29,75 cm 
3,46”x11,71”

Leda Nacar Zócalo
12,5x29,75 cm 
4,92”x11,71”

Swan Nacar Middle
29,75x89,46 cm
11,71”x35,22”

G-2085

G-2147

G-2147

G-3258

Swan Nacar Bordura
7,5x29,75 cm
2,95”x11,71”

Swan Nacar Lista
2x29,75 cm
0,79”x11,71”

G-2079

G-2059

Swan White Middle
29,75x89,46 cm 
11,71”x35,22” 

Leda White Moldura
3,5x29,75 cm
1,38”x11,71”

Leda White Cenefa
8,8x29,75 cm 
3,46”x11,71”

Leda White Zócalo
12,5x29,75 cm  
4,92”x11,71”

G-3258

G-2085

G-2147

G-2147

Swan White Bordura
7,5x29,75 cm 
2,95”x11,71”

Swan White Lista
2x29,75 cm 
0,79”x11,71”

G-2079

G-2059

Swan Nacar
29,75x89,46 cm
11,71”x35,22”

G-3230

*Side View Lista 
  Perfil Lista             

*Side View Bordura 
Perfil Bordura             

Neutral Blanco
29,75x89,46 cm 
11,71”x35,22”

G-3218

Verso White Moldura
5x29,75 cm
1,97”x11,71”

Verso White Lista
3x29,75 cm 
1,18”x11,71”

Verso White Cenefa
8x29,75 cm 
3,15”x11,71” 

G-2109

G-2079

G-2109

G-2147
Verso White Zocalo
13,8x29,75 cm 
5,44”x11,71” 

Neutral Negro
29,75x89,46 cm
11,71”x35,22”

G-3230

Verso Black Moldura
5x29,75 cm
1,97”x11,71”

Verso Black Lista
3x29,75 cm 
1,18”x11,71”

Verso Black Cenefa
8x29,75 cm 
3,15”x11,71”

Verso Black Zócalo
13,8x29,75 cm 
5,44”x11,71”

G-2109

G-2079

G-2109

G-2147
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Special product: Due to hand-manufactured process the caliber and tonality of these 
borders could vary from one to other. Clean only using neutral PH products. Do not mix 
pieces from different lots.
Producto especial: Este material se fabrica artesanalmente, por lo que pueden existir 
pequeñas variaciones en el calibre o en el tono. Usar para la limpieza únicamente 
productos con PH neutro. No mezclar piezas de diferentes lotes. 

Rectified
 Rectificado

Double firing 
Bicocción

White Body
Pasta Blanca

Wall Tiles
Revestimiento

0,74 cm

Thickness 
Espesor

Swan Gold Middle
29,75x89,46 cm 
11,71”x35,22”

Swan Silver Middle
29,75x89,46 cm 
11,71”x35,22”                       

G-2465 G-2465

Verso Oro Moldura
5x29,75 cm 
1,97”x11,71”

Verso Oro Lista
3x29,75 cm 
1,18”x11,71”

Verso Oro Cenefa
8x29,75 cm 
3,15”x11,71”

Verso Oro Zócalo
13,8x29,75 cm
5,44”x11,71”

G-2119

G-2085

G-2119

G-2155

Leda Black Moldura
3,5x29,75 cm
1,38”x11,71”

Leda Black Cenefa
8,8x29,75 cm
3,46”x11,71” 

Leda Black Zócalo
12,5x29,75 cm
4,92”x11,71”

Swan Black Middle
29,75x89,46 cm 
11,71”x35,22”

G-2085

G-2147

G-2147

G-3258

Swan Black Bordura
7,5x29,75 cm
2,95”x11,71”

Swan Black Lista
2x29,75 cm
0,79”x11,71”

G-2079

G-2059

Neutral Blanco Natural
59,55 x 59,55 cm
29,75 x 29,75 cm 

Neutral Negro Natural
59,55 x 59,55 cm
29,75 x 29,75 cm 

G-3330
G-3286G-3286

G-3330

Matching floor tiles / Pavimento coordinado

SEE FLOOR TILE COLLECTION ON PAGE 106
VER COLECCIÓN COMPLETA DE PAVIMENTO EN LA PÁGINA 106

Uniform appearance
Aspecto uniforme

Wall: Swan White_Black Middle 29,75x89,46 cm Leda White_Black Cenefa _white Moldura 
Floor: Neutral Blanco_Negro Nat. 59,55x59,55 cm


